股票简称：西藏天路  股票代码：600326  公告编号：临 2017—16号

西藏天路股份有限公司关于中标贵州省凯里

环城高速公路北段 PPP 项目的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 6 月 5 日，西藏天路股份有限公司（以下简称“公司”）

收到《中标通知书》，确认公司与中国水利水电第十四工程局有限公司、

中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司、中国电建集团贵阳勘测

设计研究院有限公司组成的联合体为“贵州省凯里环城高速公路北段

PPP 项目”（以下简称“本项目”）的中标单位。

一、中标项目基本情况

本项目为黔东南州凯里市区的高速公路环线，路线全长 71.697 公

里。本项目总投资估算为 1,101,295.43 万元，总投资估算以贵州省发

展和改革委员会对本项目申请报告的核准批复为准。本项目采用 PPP

模式进行投资建设，中国水利水电第十四工程局有限公司、中国电建

集团成都勘测设计研究院有限公司、西藏天路股份有限公司、中国电

建集团贵阳勘测设计研究院有限公司将与政府出资方（黔东南州交通

旅游建设投资集团有限公司）按照 30.5%、28.9%、10.5%、0.1%、30%

的出资（或股份）比例共同组建项目公司，由项目公司负责本项目的

筹划、资金筹措、项目实施、运营管理、债务偿还和资产管理等，并

在合作项目合同规定的项目合作期满后，按照合作项目合同的约定将

公路（含土地使用权）、公路附属设施及相关资料无偿移交给交通运输

主管部门。本项目建设工期为 3 年，项目收费期暂定为 30 年。

二、联合投标情况

经公司第五届董事会二○一七年第一次董事长办公会议审议通过，

2017年 5 月 10日公司与中国水利水电第十四工程局有限公司、中国电

建集团成都勘测设计研究院有限公司、中国电建集团贵阳勘测设计研

究院有限公司签订《联合体协议》，自愿组成联合体，共同参加本项目

的社会资本投标工作。

三、中标对公司的影响

本项目签订正式合同并顺利实施后，将为公司持续发展提供业务

支持，并为进一步拓展 PPP项目积累更多的经验。

四、风险提示

本项目投资协议尚未签订,具体成交金额、项目履行条款等以正式

合同为准。公司将根据后续签订的合同具体情况及时履行信息披露义

务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《中标通知书》

特此公告

西藏天路股份有限公司

二〇一七年六月七日